
Kupní smlouva
uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smlouva č. 02/2020

,,Dodávka stavebnice auta Kaipan 14 "

Smluvní stran'y

1. Objednatel: Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky
Předměstí 427, 561 69 Králíky
lČ: 00087939
DIČ: nejsme plátci DPH

: .
:

:
, , .

:

a

2. Dodavatel: Kaipan s.r.o., Rooseveltova 839, 468 51 Smržovka

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem - pobočkou v Liberci
v oddílu C vložka 20595
lČ: 2574 2931
DIČ: CZ 2574 2931

:
:

. :

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dodání Stavebnice Kaipan 14 (dále jen ,,smlouva"), kterou se
dodavatel zavazuje dodat vybavení specifikované v článku l. smlouvy a v jejich přílohách.
Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku ||. smlouvy za řádné a včasné dodání, a
to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Podkladem pro uzavření této smlouvy je
nabídka dodavatele předložená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

,,Dodávka stavebnice auta Kaipan 14 "



Článek j.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka stavebnice auta Kaipan 14, včetně doplňků dle přílohy

Č.1 (dále jen ,,předmět smlouvy").
Článek Il.

Obě strany se dohodly na nás!edujících podmínkách:

1. Dodavatel vyrobí pro objednatele na základě této smlouvy soupravu dílů osobního
automobilu Kaipan 14, dle specifikace přílohy Č.1.

2. Objednatel složí po podpisu této objednávky zálohu ve výši 149.613,-KČ.
3. Předpokládaná doba výroby soupravy činí 90 dnů po složeni zálohy.
4. Cena soupravy byla stanovena dohodou. Včetně DPH činí celkem 299.226,- KČ.
5. AŽ do zaplacení plné ceny soupravy včetně DPH zůstává tato majetkem výrobce.
6. Na výrobek poskytuje výrobce záruku 24 měsíců po jeho převzetí.
7. Po ukončení výroby soupravy oznámí výrobce tuto skutečnost objednateli a vyzve jej

písemně, telefonicky či jiným odpovidajíchn způsobem k převzetí. Místem převzetí je
kancelář firmy na adrese: ,

8, Souprava bude definitivně předána po zaplacení její plné ceny, popřípadě po doplacení
všech doplňků a doobjednávek.

9. výrobce si vyhrazuje právo na změny a úpravy výrobku oproti předvedenému vzoru,
zejména v případě zlepšení vlastností vozidla a v případě změn vyhlášky či předpisů o
provozu na pozemních komunikacích.

Článek Ill.

Termín plnění, místo plnění

1. Místem předání předmětu smlouvy je sídlo firmy Kaipan s.r.o..

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsáni předávacího protokolu, a to
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy.

3, Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými
osobami, nebude považováno za řádné.

4. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S
přechodem vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na
zboží.

Článek lV.

Součásti smlouvy'

1. Následující příiohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. l: seznam dílů stavebnice s doplňky

Přňnhm ř 7 pr(jh|áŠpní k 7ákmdním k\/m|ifik3řním předpokladům.

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.



2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy.

4. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly,
a souhlasí s ni. Smluvní strany prohlašují, že se
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

její obsah a obsah příloh podrobně znají
smlouvou cítí být vázány, že ustanovení

určitě, vážně a srozumitelně, na základě
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na

5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanoveni smlouvy nemá vliv
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. v
případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

6. jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních
osob se považuji za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní
straně.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotoveni a dodavatel vyhotovení jedno.

V Králíkách dne: t - i7. 2,s' Ze' Ve Smržovce 14.10.2020

Za objednatele: Za dodavatele:

'

Střední odbor& učiliště
opravárenské, Králíky

.
ředitelka

Kaipan s.r.o. "J)

jednatel



r

S



Příloha Č.1 smlouvy 02/2020

Rozpis ceny příplatků

Střecha komplet

Střecha - bočnice pár

Střecha - lišta před skla

Osazeni střechy

Vysoké sklo příplatek

Topeni

Ofuky 2x 250

Volant Luisi příplatek

Nába

Stěrače, motorek stěračů s pákováním

Stěrače, ramínko se stírátkem 2x 800

Úprava rámu pro uložení střechy

Plechy přepážky pro uloženi střechy

Zámek kapoty Aero sada

Nerez nástavec, doplatek za dvojitý

Celkem příplatky a doplňky

18 500

12 320

295

1825

1433

8 680

500

1580

960

4 950

1 600

2 130

1 246

2 140

1467

59 626,-KČ





PŘÍLOHA Č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Dodavatel ... Kaipan s.r.o,
se sÍd|em/mistem podnikáni: Rooseveltova 839, 46851, Smržovka, lČ: 2574 2931,
jednající , tímto čestně prohlašuje, že je dodavatelem,

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení,
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,
tak tento předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tak tento předpoklad splňuje jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, tak předpoklad podle tohoto písmene splňuje
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad dodavatel splňuje jak ve vztahu k území České republiky, tak k
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
.předmětem podnikáni dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,
tak tuto podmínku splňuje jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tak tento předpoklad splňuje jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost q účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, tak předpoklad podle tohoto písmene splňuje
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podpláceni podle zvláštnIho právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčni
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

1



e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikáni či bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 1"etech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisŮ, je-li podle §
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného
zástupce nebo jiné osoby odpovídajÍcĹ za činnost dodavatele, vztahuje se tento
předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

Ve Smržovce. dne .12.10.2020

2


